工程数据表 | TGX20 DSP 功率放大器 4x5000W，现场演出用
TGX20 DSP 功率放大器 4x5000W，现场演出
用
▪ 用于现场应用场合的多通道 DSP 放大器
▪ 市场领先的功率密度，2RU 空间 20kW
▪ 采用本地 96 kHz 和 FIR Drive 技术的完全集成 DSP
▪ OMNEO 集成实现与 Dante 和 OCA 的无缝兼容
▪ 无需软件的全彩色触摸屏控制

尺寸：TGX
5 | TGX20 DSP 功率放大器 4x5000W，现场演出用
订购信息
TGX20 DSP 功率放大器 4x5000W，现场演出用
DSP 功率放大器，4x5000W @ 4 欧姆，OMNEO，8
Dante-，4 个 AES-3/模拟输入，XLR/NL4 连接器，
100-240V，黑色
订单号 TGX20
附件
PD32-EU 配电器 3x32A，230V，CEE 32A
适用于 3x 32A 和 3x 16A 的配电，CEE32A 电源连接器，
3 相 230/400V，欧洲地区，黑色
订单号 PD32-EU
PD30-US 配电器 3x30A、208V、NEMA L21-30
适用于 3x 30A 和 3x 15A 的配电，NEMA L21-30 电源连
接器，3 相 208V，北美地区，黑色
订单号 PD30-US
PCO32A30-US 电源线，powerCon32/NEMA L6-30
电源线，powerCON32 到 NEMA L6-30 电源连接器，2
米，黑色
订单号 PCO32A30-US
PCO32A16-EU 电源线，powerCon32/CEE7/7
电源线，powerCON32 到 CEE7/7（欧式附加插座，
16A）电源连接器，2 米，黑色
订单号 PCO32A16-EU
PCO32A16-UK 电源线，powerCon32/BS1363
电源线，powerCON32 到 BS1363（英标电源插头）电
源连接器，2 米，黑色
订单号 PCO32A16-UK
PCO32A10-AU 电源线，powerCon32/AU3-pin10A
电源线，powerCON32 到 AU 3 针 10A 电源连接器，2
米，黑色
订单号 PCO32A10-AU
DC-RMK15 RMK-15